
いつもお世話になっております。

本日行われました、福島県社会人サッカーリーグの結果を下記の通り報告致します。

よろしくお願い致します。

記

主催　： 一般財団法人福島県サッカー協会

主管　：　一般財団法人福島県サッカー協会・福島県社会人サッカー連盟

福島県社会人サッカーリーグ運営委員会

会場　：　南相馬市　雲雀ヶ原祭場地　他
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＜事務担当＞

　 事務局　：　宮田　誠

連絡先　：　０９０－７５２０－７５８４

インテリオール会津

NC倶楽部

FC　Hermanos

喜多方FC

MDY

FCアルカトラズ

フリーダム

■　3部東

■　3部西 白河FC

河東FC

FC　E-STAR

ソニーエナジーデバイス

■　2部

シャンオーレ郡山

2013年9月22日

  運営委員長　長谷川正朋

会津オリンパス 0

0

0

＜9月22日＞　

■　1部

アビラーション

ビアンコーネ福島

1

0

1

1

0

5

0

3

1

1

0

1

いわきFC

福島県社会人サッカーリーグ

2

3

第３９回福島県社会人サッカーリーグ 　9月22日　結果報告

0

3

0


